
• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества

Извещение о проведении повторного аукциона

Организатор 
аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», г. Минск, ул. Ме-
лежа 5/2, пом. 1703

Продавец
ООО «Завод автомобильных прицепов и кузовов «МАЗ-
Купава», г. Минск, ул. Машиностроителей, д. 18

Предмет аукциона 

(имущество реализуется одним лотом).

Месторасположение: Минская обл., Червенский р-н, 
Смиловичский с/с, д. Старино

Наименование (составные части и принадлежности)
Общая 

площадь

Цех деревообработки с административными 
помещениями (инв. № 615/C-35497), в том числе

1027,1 кв. м

Вент. камеры 2 шт., рампа 2 шт., сети питьевого водо-
провода (а1)

184,7 м

Сети бытовой канализации (а2) 255,7 м

Сети ливневой канализации (а3) 287,4 м

Очистные сооружения ливневой канализации (а4)

Двухкамерный септик (а5)

Поля фильтрации (а6) 235 м

Покрытия (а7, а8, а9) 6446 кв. м

Склад (инв. № 615/C-35853), в том числе пристройка (1) 150,6 кв. м

КПП (инв. № 615/C-35856), в том числе

ограждение (А1)

7,6 кв. м

639,7 м

ТП (инв. № 615/C-245) 68,3 кв. м

Водозаборная скважина (инв. № 615/C-35855), в том 
числе насос Grundfos

глубина — 30 м

Насосная станция (инв. № 615/C-35496), в том числе

два резервуара 

25,2 кв. м

150 куб. м

Сети пожарного водопровода 484,3 м

Иное имущество:

Инв. № по бух.
учету

Наименование

Входит в 
№0000801 

Сети электроснабжения (внутриплощадочные)

Входит в № 
0000980

Комплект оборудования насосной 

0000831 Котельная установка с комплектом оборудования

0000803 Силовой трансформатор

0000804 Силовой трансформатор

0000830, 
0000885

Сушильные камеры с комплектом оборудования 
(тележка ТД-1250 с рельсами, вентиляторы – 3 шт., 
эл. шкаф)

0001419 Агрегат конденсатной сушки 

0001481 Агрегат конденсатной сушки 

0000960 Система противопожарной автоматики

0000848 Сумматор СЭМ-1

0000849 Счетчик эл/эн Евро Альфа ЕА10RL P2C-4 

0000850 Счетчик эл/эн Евро Альфа ЕА10RL P2C-4 

0000805
Комплект низковольтного оборудования трансформа-
торной подстанции

Сведения о земельном участке: пл. 2,5727 га предоставлен продавцу 
на праве аренды по 20.11.2115 для обслуживания цеха деревообра-
ботки с административно – быт. помещениями, зданий и сооружений. 
Ограничения (обременения) — находится в охран. зонах электрич. сетей 
напряжением свыше 1000 вольт, пл. 0,2 га

Начальная цена с НДС – 390 386 руб. 07 коп. 

(снижена на 50%)

Задаток 10% от начальной цены предмета аукциона перечисляется 
на р/с № BY60BLBB30120191021390001001; в Дирекции «ОАО Белин-
вестбанк» по г. Минску и Минской области (г. Минск, ул. Коллекторная, 
11), БИК BLBBBY2X. УНП 191021390, получатель платежа ЗАО «Центр 
промышленной оценки»

Срок подписания договора купли-продажи: 15 рабочих дней после 
проведения аукциона

Порядок проведения аукциона, оформления участия в аукционе, опреде-
ления лица, выигравшего аукцион, а также возмещения затрат и оплаты 
вознаграждения за организацию аукциона, оговорен в Условиях его про-
ведения, размещенных на сайте организатора торгов www.cpo.by

Предыдущее извещение о проведении аукциона опубликовано в газете 
«Звязда» от 28.06.2017

Организатор аукциона имеет право снять предмет аукциона с торгов 
в любое время до объявления его проданным без объяснения причин 
снятия

Аукцион состоится 07.08.2017 в 11.00 по адресу: г. Минск, ул. Мележа, 
д. 5/2, пом. 1703. Заявления на участие и необходимые документы при-
нимаются по 04.08.2017 до 17.00 по указанному адресу. Тел.: +375 17 
280-36-37; 8029-317-95-42. www.cpo.by. Еmail: auction@cpo.by

Извещение о реализации недвижимого 
имущества ОАО«Барановичидрев» на вторых 

повторных торгах 1 августа 2017 года
Председатель ликвидационной комиссии ОАО «Барановичидрев» 

Мищук А. М. проводит торги в форме аукциона по реализации объектов 
недвижимости: 

Конт. тел.: 8-029-6332490 vel.; (029)8248026МТС; факс (0163)455124;
 Emal: mischuk_am@mail

Победитель аукциона оплачивает стоимость Лота №2 в течение 
30 дней с момента проведения аукциона.

 Цена Лота №2 снижена на 20% от цены, 
установленной независимым оценщиком.

 ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА
 Комплекс зданий и сооружений, объединенных в ЛОТ №2:

1) Капитальное строение с инвентарным номером 110/С-112496, рас-
положенное по адресу: Брестская обл., г. Барановичи, ул. Восточный 
поселок, 3, общей площадью 13 623,3 м кв., назначение — здание спе-
циализированное для обработки древесины и производства изделий из 
дерева, включая мебель, наименование — цех оконных блоков.

Свидетельство о государственной регистрации от 02.09.2016 года за 
номером 110/530-17784, выданное Барановичским филиалом РУП «Брест-
ское агентство по регистрации и земельному кадастру».

СТОИМОСТЬ: 450,400 рублей, без НДС. 
2) Изолированное помещение с инвентарным номером 110/D-2775625, 

расположенное по адресу: Брестская обл., г. Барановичи, ул. Восточный 
поселок, 3/1, общей площадью 2129,6 м кв., целевое назначение — ад-
министративное помещение, наименование — административное по-
мещение. 

Свидетельство о государственной регистрации от 29.04.2017 года за 
номером 110/1756-206, выданное Барановичским филиалом РУП «Брест-
ское агентство по регистрации и земельному кадастру».

СТОИМОСТЬ: 263,200 рублей, без НДС.
Капитальные строения по п.п. 1-2 расположены на земельном участке 

с кадастровым номером 141000000003003540, зарегистрированном по 
адресу: Брестская область, г. Барановичи, ул. Восточный поселок, 3/1, 
общей площадью 3,0596 га, в соответствии со свидетельством о реги-
страции от 26.01.2017 года за номером 110/530-18312, выданным Ба-
рановичским филиалом РУП «Брестское агентство по регистрации и 
земельному кадастру».

3) Капитальное строение с инвентарным номером 110/С-112253, рас-
положенное по адресу: Брестская обл., г. Барановичи, ул. Восточный 
поселок, 3/4, общей площадью 452,5 м кв., назначение — здание неуста-
новленного назначения, наименование — арочный склад. 

СТОИМОСТЬ: 32,240 рублей, без НДС.
Свидетельство о государственной о регистрации от 12.07.2016 года 

за номером 110/530-17637, выданное Барановичским филиалом РУП 
«Брестское агентство по регистрации и земельному кадастру».

4) Капитальное строение с инвентарным номером 110/С-112254, рас-
положенное по адресу: Брестская обл., г. Барановичи, ул. Восточный 
поселок, 3/3, общей площадью 1 130,6 м кв., назначение — здание неуста-
новленного назначения, наименование — здание прирельсовый склад.

СТОИМОСТЬ: 72,720 рублей, без НДС.
Свидетельство о государственной регистрации от 12.07.2016 года за 

номером 110/530-17638, выданное Барановичским филиалом РУП «Брест-
ское агентство по регистрации и земельному кадастру».

Капитальные строения по п.п. 3-4 расположены на земельном участке 
с кадастровым номером 141000000003003525, зарегистрированном по 
адресу: Брестская область, г. Барановичи, ул. Восточный поселок, 3/3, 
общей площадью 0,7480 га, в соответствии со свидетельством о реги-
страции от 19.10.2016 года за номером 110/530-17948, выданным Ба-
рановичским филиалом РУП «Брестское агентство по регистрации и 
земельному кадастру».

5) Капитальное строение с инвентарным номером 110/С-111817, рас-
положенное по адресу, Брестская обл., г. Барановичи, ул. Восточный 
поселок, 3/2, общей площадью 530,9 м кв., назначение — здание неуста-
новленного назначения, наименование-склад арочный.

СТОИМОСТЬ: 37,840 рублей, без НДС.
Свидетельство о государственной регистрации от 23.03.2016 года за 

номером 110/1243-2640, выданное Барановичским филиалом РУП «Брест-
ское агентство по регистрации и земельному кадастру».

Капитальное строение расположено на земельном участке с када-
стровым номером 141000000003003524, зарегистрированном по адресу: 
Брестская область, г. Барановичи, ул. Восточный поселок, 3/2, общей 
площадью 0,4697 га, в соответствии со свидетельством о регистрации 
от 19.10.2016 года за номером 110/530-17947, выданным Барановичским 
филиалом РУП «Брестское агентство по регистрации и земельному ка-
дастру».

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЛОТА №2  — 856,400 рублей, без НДС. 
Составные части к ЛОТУ №2:
- часть забора — 1040,4 м/п;
- асфальтовое покрытие — 2,234 кв. м;
- помещение сторожа;
- станция пожаротушения;
- ворота.
Оплачиваются победителем торгов (участником) по отдельному до-

говору купли-продажи.
Сумма задатка: 10% от начальной цены Лота №2 в рублях РБ 
Назначение платежа — задаток за участие в аукционе. По-

лучатель платежа: ОАО «Барановичидрев», УНП 200299909; 
р/с-BY68BPSB30121226161389330000; BIC-BPSBBY2X в ОАО «БПС-
СберБанк», код 369, г. Минск.

Задаток должен быть внесен до подачи заявления на участие в аукцио-
не. Заверенный банком платежный документ прилагается к заявлению. 
Заявления на участие в аукционе направляются лицами, желающими 
принять участие в аукционе, по ЛОТУ №2 в срок до 14.00 26.07.2017 года 
организатору торгов председателю ликвидационной комиссии 
Мищуку А. М. по адресу: 225410, Брестская обл., г. Барановичи, ул. Вос-
точный поселок, 3, ОАО «Барановичидрев».

Заявления, поступившие после установленного срока, не рассматри-
ваются. Сроком поступления заявления является дата его регистрации в 
журнале регистраций.

С условиями аукциона также можно ознакомиться на сайтах Госко-
мимущества и Министерства строительства и архитектуры с 21.07.2017 
года.

Председатель ликвидационной комиссии 
ОАО «Барановичидрев» А. МИЩУК

РУП «Институт недвижимости и оценки» 
извещает о проведении электронных торгов по продаже 

имущества, принадлежащего УП «Минскзеленстрой», 
проводимых на ЭТП «ТОРГИБЕЛ»

№ Лота
Описание предмета электронных 

торгов

Начальная 
цена с учетом 

НДС, бел. 
руб.

Задаток, 
бел. руб.

Лот № 
130717001

Автомобиль (самосвал) МАЗ-555102-
223. Г. в. – 2006. Цвет – белый. Раз-
решенная масса – 18 200 кг. Масса 
без нагрузки – 8 000 кг. Пробег на 
01.07.2017 – 322 279 км

1 652,36 170,00

Лот № 
130717002

Автомобиль (самосвал) МАЗ-555102-
223. Г. в. – 2007. Цвет – серый. Раз-
решенная масса – 18 200 кг. Масса 
без нагрузки – 7 600 кг. Пробег на 
01.07.2017 – 270 412 км

1 667,04 170,00

Лот № 
130717003

Автомобиль (самосвал) МАЗ-555102-
220. Г. в. – 2007. Цвет – серый. Раз-
решенная масса – 18 200 кг. Масса 
без нагрузки – 7 600 кг. Пробег на 
01.07.2017 – 264 417 км

1 638,86 170,00

Лот № 
130717004

Автомобиль (самосвал) МАЗ-555102-
223. Г. в. – 2007. Цвет – белый. Раз-
решенная масса – 18 200 кг. Масса 
без нагрузки – 9 100 кг. Пробег на 
01.07.2017 – 219 752 км

288,19 30,00

Лот № 
130717005

Автомобиль (самосвал) МАЗ-555102-
223. Г. в. – 2007. Цвет – белый. Раз-
решенная масса – 18 200 кг. Масса 
без нагрузки – 9 100 кг. Пробег на 
01.07.2017 – 229 111 км

288,19 30,00

Лот № 
130717006

Погрузчик Амкодор 332 С-4. Г. в. — 
2007. Грузоподъемность – 3 400 кг. 
Пробег на 01.07.2017 – 5 922м/ч.

4 592,32 460,00

Лот № 
130717007

Погрузчик Амкодор 332 С-4. Г. в. — 
2008. Грузоподъемность – 3 400 кг. 
Пробег на 01.07.2017 – 5 806м/ч

11 361,53 1200,00

Лот № 
130717008

Ковш планировочный ЭО-
4431.99.02.00.000. Г. в. — 2015

3 841,76 390,00

Местонахождение лотов: г. Минск, ул. Одоевского, 58. Шаг электрон-
ных торгов – 5%

УСЛОВИЯ

1. Победитель электронных торгов (Претендент на покупку) должен заклю-
чить с Продавцом договор купли-продажи предмета (предметов) электронных 
торгов в течение 10 (десяти) рабочих дней после утверждения протокола.
2. Условия оплаты стоимости приобретенного на электронных торгах пред-
мета (предметов) электронных торгов – 100% предоплата.
3. Условия поставки предмета (предметов) электронных торгов: самовывоз 
г. Минск, ул. Одоевского, 58.
4. Победитель электронных торгов (Претендент на покупку) обязан возме-
стить Организатору стоимость затрат на организацию и проведение элек-
тронных торгов на основании счета-фактуры в течение 3 (трех) банковских 
дней с момента подписания протокола о результатах электронных торгов.
5. На Претендента на покупку распространяются правила и условия, установ-
ленные законодательством Республики Беларусь и настоящим договором 
для Победителя электронных торгов.

Дата и время начала проведения электронных торгов — 
24 августа 2017 c 10.00 (по времени на ЭТП «ТОРГИБЕЛ»)

Электронные торги проводятся в соответствии с регламентом ЭТП «ТОР-
ГИБЕЛ» с соблюдением требований Положения, утвержденного постанов-
лением Совета Министров РБ №608 от 12 июля 2013 г.
Продавец: Производственное коммунальное унитарное предприятие «Мин-
скзеленстрой» 220092, г. Минск, ул. Одоевского, 58, т/ф. 8 (017) 213-05-48.
Организатор электронных торгов и оператор электронной торговой 
площадки: РУП «Институт недвижимости и оценки» 220030, г. Минск, 
ул. Комсомольская, 11, пом. 9, к. 7, т. 8 (017) 306-00-57.
Электронный адрес ЭТП: http://торги.бел.
Задаток перечисляется на р/с BY68BPSB30121543370789330000 в ОАО 
«БПС-Сбербанк», BIC банка BPSBBY2X, 220004, г. Минск, ул. Кальварийская, 
д. 4а, не позже срока окончания приема документов на участие в электрон-
ных торгах. Получатель — РУП «Институт недвижимости и оценки», УНП 
190055182. Назначение платежа: задаток для участия в электронных торгах 
по продаже имущества, принадлежащего УП «Минскзеленстрой» (лот № 
___), проводимых 24 августа 2017 г. Лицо, желающее принять участие в 
электронных торгах в отношении нескольких предметов электронных торгов, 
вносит задатки в размере, установленном для каждого из этих предметов. 
Аккредитация, регистрация и участие в электронных торгах осуществляется 
на ЭТП «ТОРГИБЕЛ». Окончание приема заявлений с прилагаемыми 
к ним документами: 21.08.2017 в 11.00. 
Все желающие могут предварительно ознакомиться с Предметами. Контакт-
ное лицо для осмотра Предметов электронных торгов — ведущий инженер 
по эксплуатации машинно-транспортного парка Чечко Анатолий Викторович, 
тел. 8 (029) 650-73-55. Детальная информация о порядке участия в электрон-
ных торгах размещена на сайте ЭТП «ТОРГИБЕЛ» (http://торги.бел.)

Организатор электронных торгов: 8 (017) 306-00-57, 8 (029) 356-90-03, 
8 (029) 550-09-52 • www.ino.by • e-mail: torgi@ino.by

ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении 3 августа 2017 года повторных торгов с условиями по продаже имущества, 

принадлежащего МО ОАО «Луч» – управляющей компании холдинга «Обувь — «Луч»

Сведения о предмете торгов (продаваемом имуществе)

Наименование, характеристики имущества, входящего 
в состав предмета торгов

Местонахождение предмета 
торгов

Начальная цена предмета торгов 
без учета НДС

Размер задатка

Помещение клуба общей площадью 636,6 кв. м, инв. номер 
в ЕГРНИ 500/D-708165508

г. Минск, ул. Немига, 30/1-2 1 292 800,00 бел. руб. 129 000,00 бел. руб. 

Продавец имущества: МО ОАО «Луч» – управляющая 
компания холдинга «Обувь — «Луч», ул. Короля, 2, АБК, 
каб. 415, 220004, г. Минск. 

Организатор торгов: государственное предприятие 
«МГЦН», ул. К. Маркса, 39, к.10, 220030, г. Минск.

Условия торгов: 
победитель торгов (покупатель) оплачивает вознаграж-

дение за организацию и проведение торгов, включающее 
затраты на организацию и проведение результативного 
аукциона, в размере 1 процента от цены продажи пред-
мета торгов, указанной в протоколе о результатах торгов, 
в течение 3 рабочих дней со дня проведения торгов;

дальнейшее использование недвижимого имущества 
осуществляется согласно генеральному плану г. Минска 
с указанием в договорах купли-продажи сроков вовлече-
ния в хозяйственный оборот отчужденного недвижимого 
имущества и ответственности за нарушение предусмо-
тренных условий продажи;

дальнейшее использование недвижимого имущества 
осуществляется с учетом требований «Кодэкса Рэспублiкi 
Беларусь аб культуры» по сохранению памятника архи-
тектуры и обеспечению комплексного научного подхода 
к проведению работ по его ремонту (техническое об-
следование, ремонт конструктивных элементов здания, 
инженерных сетей, реставрация фасада);

при передаче недвижимого имущества другому ба-
лансодержателю, последний обязан в течение тридцати 
календарных дней со дня приобретения права собствен-
ности на материальную историко-культурную ценность 
или возникновения права за земельный участок, на ко-
тором расположена недвижимая материальная историко-
культурная ценность, подписать охранное обязательство 
в соответствии с пунктом 2 статьи 75 «Кодэкса Рэспублiкi 
Беларусь аб культуры».

Торги проводятся в соответствии со ст.ст. 417, 418 Граж-
данского кодекса Республики Беларусь и порядком про-
ведения аукциона по продаже имущества, принадлежа-
щего МО ОАО «Луч» – управляющей компании холдинга 
«Обувь — «Луч», утвержденным организатором торгов.

К участию в торгах допускаются юридические и фи-
зические лица, внесшие задаток и заключившие согла-
шение с организатором торгов о правах и обязанностях 
сторон в процессе подготовки и проведения аукциона по 
соответствующему предмету торгов, а также представив-
шие организатору торгов следующие документы:

заявление на участие в аукционе (по форме, установ-
ленной организатором торгов); заявление об ознакомле-
нии с документами, продаваемым имуществом, порядком 
проведения аукциона (по форме, установленной органи-
затором торгов); копию свидетельства о регистрации (для 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей); 
копию устава (для юридических лиц); копию платежного 
документа о внесении задатка; документы, подтверждаю-
щие полномочия представителя юридического (физиче-
ского) лица; а также, при необходимости, иные документы 
в соответствии с порядком проведения аукциона.

Задаток перечисляется на расчетный счет 
государственного предприятия «МГЦН» № 
BY34BPSB30121049710199330000 в Региональной дирекции 
№ 700 по г. Минску и Минской области ОАО «БПС-Сбербанк», 
БИК BPSBBY2X, УНП 190398583, в срок, установленный 
для приема документов на участие в аукционе.

Торги проходят в форме открытого аукциона с усло-
виями на повышение начальной цены. Торги проводит 
аукционист, определенный организатором торгов. В про-
цессе торгов начальная цена повышается аукционистом 
до тех пор, пока только один участник согласится при-

обрести предмет торгов. Данный участник объявляется 
победителем торгов, а наивысшая цена (цена продажи) 
фиксируется в протоколе о результатах торгов и не вклю-
чает НДС. В ходе торгов участники могут предлагать 
свою цену за продаваемое имущество в соответствии с 
порядком проведения аукциона. 

В случае если торги признаны несостоявшимися в силу 
того, что заявление на участие в них подано только одним 
участником или для участия в них явился только один участ-
ник, предмет торгов продается этому участнику при его согла-
сии по начальной цене, увеличенной на пять процентов.

Оплата стоимости приобретенного имущества с учетом 
НДС осуществляется победителем торгов (покупателем) в 
порядке, предусмотренном в договоре купли-продажи. По 
согласованию с продавцом возможна рассрочка платежа.

Договор купли-продажи между продавцом и победи-
телем торгов (покупателем) заключается после предъ-
явления копии платежных документов о перечислении 
суммы вознаграждения за организацию и проведение 
торгов и подписывается в течение 10 рабочих дней со 
дня проведения торгов.

Торги проводятся 3 августа 2017 года в 12.00 по адре-
су: г. Минск, ул. К. Маркса, 39, зал аукционов. Прием 
документов, а также консультации по вопросам участия 
в торгах осуществляются с 21.07.2017 по 01.08.2017 
включительно в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 
до 17.00 (по пятницам – до 16.45) по адресу: г. Минск, 
ул. К. Маркса, 39, каб. 6. 

Телефоны для справок: 

(017)327-48-36 (государственное предприятие 
«МГЦН»);

(017)200-12-65, 200-43-92, 226-56-55 (МО ОАО «Луч» – 
управляющая компания холдинга «Обувь — «Луч»)

РУП «Институт недвижимости и оценки» извещает 
об открытом аукционе по продаже здания гаража, Минская обл., 

Молодечненский р-н, г. Молодечно, пер. Заслонова, д. 3
Лот №1. Одноэтажный кирпичный гараж с 
инв. №630/С-57663. Назначение: здание обраба-
тывающей промышленности иного назначения. 
Г.п. – 1977; Этажность – 1; Общая площадь – 138,2 
кв.м. Фундамент – ж/бетонный ленточный; Стены 
наружные и внутренние – кирпичные; Перегородки 
– кирпичные, дощатые; Перекрытия – ж/бетонные; 
Крыша – совмещенная рулонная; Полы – бетонные; 
Проемы оконные – деревянные; Проемы дверные – 
металлические ворота; Электроснабжение – скры-
тая проводка; Вентиляция – естественная

Начальная 
цена продажи, 

бел. руб.

Задаток,

бел. руб.

19 440,00 1 940,00

СВЕДЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ

Земельный участок с кадастровым номером 623850100001002424, располо-
женный по адресу: Минская обл., Молодечненский р-н, г. Молодечно, пер. 
Заслонова, 3, пл. 1,3758 га.

Назначение — земельный участок для обслуживания льносемстации. Право 
постоянного пользования. Обременения — охранная зона линий связи и 
радиофикации, площадь — 0,2174 га. На земельном участке расположены 
иные объекты, не являющиеся предметом торгов

УСЛОВИЯ

1. Победитель аукциона либо в случае, если аукцион признан несостоявшимся 
в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только одним участни-
ком, и он согласен приобрести Объект по начальной цене, увеличенной на 5% 
(пять процентов) (Претендент на покупку), обязан оплатить полную стоимость 
приобретенного на аукционе Объекта не позднее 20 (двадцати) рабочих дней 
с момента подписания протокола аукциона.

2. Победитель аукциона (Претендент на покупку) обязан возместить Органи-
затору аукциона стоимость затрат на организацию и проведение открытого 
аукциона на основании счета-фактуры в течение 3 (трех) банковских дней с 
момента подписания протокола о результатах аукциона.

3. Переход права собственности на приобретенный на аукционе Объект не-
движимости, имущество должника, осуществляется в соответствии с законо-
дательством Республики Беларусь.

4. На Претендента на покупку распространяются правила и условия, установ-
ленные законодательством Республики Беларусь для Победителя аукциона

Аукцион состоится 23.08.2017 г. в 11.00 по адресу: Республика Бела-
русь, г. Минск, ул. Комсомольская, 11, каб. 4. Шаг аукциона 5%

Порядок оформления участия в аукционе содержится на сайте Организатора 
аукциона ino.by.

Задаток перечисляется на р/с BY21BPSB30121543370109330000 в ОАО 
«БПС-Сбербанк», 220004, г. Минск, ул. Кальварийская, д. 4а, BIC банка 
BPSBBY2X.

Получатель — РУП «Институт недвижимости и оценки», УНП 190055182. 
Назначение платежа: задаток для участия в открытом аукционе по продаже 
имущества (Здание гаража) (Лот №1), проводимом 23.08.2017 (Молодеч-
ненский МРО).

Организация и проведение аукциона осуществляются в соответствии с дей-
ствующим законодательством Республики Беларусь.

Заявления на участие и необходимые документы принимаются в г. Минске, по 
ул. Комсомольской, 11, каб. 7 в рабочие дни с 8.30 до 12.00, с 13.30 до 16.00. 
Окончание приема заявлений – 21.08.2017 в 11.00.

Все желающие могут предварительно ознакомиться с Объектом аукциона. 
Контактное лицо для осмотра Объекта: директор ОАО «Красносельский льно-
завод» Смоляров Алексей Алексеевич, тел. + 375-44-716-34-00

Контакты организатора аукциона: 8 (017) 306-00-57, 8 (029) 550 09 52, 
8 (029) 550 09 59, 8 (029) 356-90-03 • www.ino.by • torgi@ino.by

21 ліпеня 2017 г.14


